АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2022 года  №53

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО
«Нижнеборковский сельсовет» Горшеченского района:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района» (далее – Программа), согласно приложения
№1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб - сайте
администрации Нижнеборковского сельсовета n-borki.ru.

3. Постановление №57 от 17.12.2021 года « Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского
района» считать утратившим силу.

4. 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского района  С.Н.Шатохина